- 1 -

登米市教育委員会会議録

会議の名称 平成２４年第３回登米市教育委員会臨時会議
開催日時

平成２４年２月２２日（水）

午後２時００分 開会
午後２時５０分 閉会

開催場所 登米市中田庁舎 教育長室
委員長氏名 委員長 畠山信弘

出席委員氏名

委員長 畠山信弘
委員長職務代行者 久保泰宏
委員 小野寺範子
教育長 片倉敏明

欠席委員 橘智法 委員
傍聴者 なし

事務局職員氏名

書記 教育総務課 課長補佐 千葉祐宏

議題

議案第２号 県費負担教職員の任免等の内申について

会議結果

議案第２号 決定

 - 2 -

議題･

発言･

結果

畠山委員長

畠山委員長

畠山委員長

畠山委員長

片倉教育長

畠山委員長

畠山委員長

開会（午後２時００分）

 教育委員会議の開会を宣言し、本日の議事日程に基づき会議を

開く旨を告げる。

 会議録署名委員の指名を行います。

委員長から指名してよろしいでしょうか。

（「はい」の声あり）

ご異議がないようですので、１番久保委員、３番小野寺委員に

お願いします。

日程第１、議案第２号「県費負担教職員の任免等の内申につい

て」を上程します。

本議案は、人事案件でありますので、登米市教育委員会会議規

則第８条に基づき秘密会とさせていただきたいと思います。

ただ今、教育長から議案第２号について、登米市教育委員会会

議規則第８条に基づき、秘密会とされたい旨の動議がありました

が、ご異議ありませんか。

（「異議なし」の声あり）

ご異議がないものと認め、議案第２号について、秘密会といた

します。

職員の退席を求めます。

（秘密会）

※議案第２号「県費負担教職員の任免等の内申について」は、

原案のとおり決定した。

※議案第２号の議事は、登米市教育委員会会議規則第２５条に

より、会議録に非記載。

閉会（午後２時５０分）